



muslvp22v012uh

[[

]

# MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice



Váš dopis značky/ze dne: 15.10.2022  
Číslo jednací: Čj. SLP-OISM/100346-22/VAH  
Spisová značka: Sp. SLP-OISM/7240-2022/VAH  
Vyřizuje/linka: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
Ve Šlapanicích dne: 26.10.2022  
Datová schránka: 2xfbbgj

## Sdělení – poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane [REDACTED],

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 15.09.2022, zaevidovanou pod č.j. SLP-OISM/100346-22/VAH, Vám poskytuji následující informace:

### Add 1) Tribuna v parku

- 1) Dodavatel firma 3V&H, s.r.o., Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod, IČO: 46992715, zveřejnění smlouvy v registru smluv: 23.1.2020.
- 2) Příloha, tabulka, list 1.
- 3) Částka 4.755.603,24 Kč.
- 4) Zastupitelstvo neschvalovalo, RM schválila na svém 36. zasedání dne 11.12.2019.
- 5) Nebytové hospodářství § 3613, pol. 6121, úpravy rozpočtu v rámci třídy.
- 6) Závěrečná kontrolní prohlídka stavby 24.6.2021, právní účinnost 30.6.2021.

### Add 2) Šatlava

- 1) Dodavatel firma 3V&H, s.r.o., Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod, IČO: 46992715, zveřejnění dodatku č. 3 v registru smluv: 4.3.2021.
- 2) Platby zahrnuty do faktur za Dům v parku.
- 3) Částka 2.227.234,34 Kč.
- 4) Zastupitelstvo neschvalovalo, RM schválila na svém 77. zasedání dne 10.2.2021.
- 5) Nebytové hospodářství § 3613, pol. 6121, úpravy rozpočtu v rámci třídy.
- 6) Probíhá příprava podkladů nutných k vydání kolaudačního souhlasu.

### Add 3) Restaurace a knihovna (Dům v parku)

- 1) Dodavatel firma 3V&H, s.r.o., Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod, IČO: 46992715, zveřejnění smlouvy v registru smluv: 23.1.2020.
- 2) Příloha, tabulka, list 2.
- 3) Částka 50.845.692,07 Kč.

- 4) Zastupitelstvo neschvalovalo, RM schválila na svém 36. zasedání dne 11.12.2019.
- 5) Nebytové hospodářství § 3613, pol. 6121, úpravy rozpočtu v rámci třídy, rozpočtová opatření 20/2020 a 5/2021.
- 6) Závěrečná kontrolní prohlídka stavby 24.6.2021, právní účinnost 30.6.2021.

S pozdravem

Ing. Eva Merclová  
Vedoucí odboru

Digitálně podepsal Ing. Eva Merclová  
Datum: 26.10.2022 14:54:46 +02:00